PAGE
4

	Mẫu: ĐKH/CĐĐH

	(dành cho sinh viên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ÑÔN XIN CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN TÀI
 DOÃN TỚI- NĂM HỌC 2020-2021

Kính gửi: Hội Khuyến học tỉnh An Giang.

I. BẢN THÂN:

Tôi tên là:
 sinh ngày ...... /..../...........Nam, Nữ:.............

Thường trú tại số nhà ..............................., Khóm (Ấp)........................................                                 Xã (Phường, thị trấn).............................................., huyện (thị xã, TP)...............................                                tỉnh An Giang.

Số điện thoại nhà:.................................Số điện thoại cá nhân: ...............................

- Đã được nhận học bổng ……………….. từ năm học..............đến năm học.............

Hiện là sinh viên lớp............................khoa.....................Trường ................................

Điểm thi TN THPT Quốc gia NH 2019-2020:........................ Xếp loại:…………..
ĐTB năm lớp 10:……XL……:Lớp 11:……;……XL……….Lớp 12……..XL:……..

- Thành tích đạt được:

+ Giải.............................HSG cấp tỉnh...............................Quốc gia....................
……………………………………………………………………………………

+ Giải khác:...........................................................................................................
           NH 2018-2019: ĐTB……ĐRL:………; NH 2019-2020: ĐTB………ĐRL:……(*)

I. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH CỦA SINH VIÊN:

1/ Họ tên Cha:....................................................năm sinh:.......................; sống, chết;    nghề nghiệp:..................................Địa chỉ…….........................................................................

2/ Họ tên Mẹ:.....................................................năm sinh:.......................sống, chết; nghề nghiệp:.................................. Địa chỉ........................................................................

3/ Họ và tên người giám hộ (nếu SV mồ côi; hoặc còn cha, mẹ nhưng không trực tiếp nuôi dưỡng):................................................................., năm sinh:.................................                                      nghề nghiệp............................................................Quan hệ với học sinh..............................

Địachhỉ:……………………………………………………Số ĐT:…………………..
5/ Tóm tắt hoàn cảnh gia đình:
............................................………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Với điều kiện nêu trên, nay tôi có đơn này gửi đến Hội Khuyến học tỉnh để đề nghị cấp học bổng Khuyến tài Doãn Tới cho tôi trong năm học 2020-2021 và các năm học kế tiếp.

Nếu được cấp học bổng , tôi xin cam kết với nhà trường, nhà tài trợ và Hội Khuyến học:

1/ Sử dụng tiền học bổng đúng mục đích.

2/Bản thân không ngừng phấn đấu trong học tập, rèn luyện để ngày một tiến bộ, trở thành sinh viên tốt và công dân tốt.

Tôi xin cam đoan những nội dung trình bày trên là đúng sự thật. Nếu sai trái hoặc gian dối tôi xin chịu mọi trách nhiệm./.
..............,ngaøy........ thaùng ..... naêm ..........
                                                                                               Ngöôøi viết ñôn

       XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

                       Ngày         tháng          năm

                      (Đại diện ký tên, đóng dấu)
 (*) SV năm 2 trở đi chỉ cần ghi điểm trung bình và ĐRL các năm học đại học, không cần ghi điểm các năm học phổ thông.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Mẫu: ĐKH/CĐĐH

	(dành cho sinh viên)

                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ÑÔN XIN CẤP HỌC BỔNG …………….(*)
 XỔ SỐ KIẾN THIẾT AN GIANG NĂM HỌC 2020-2021

Kính gửi: Hội Khuyến học tỉnh An Giang.

I. BẢN THÂN:

Tôi tên là:
 sinh ngày ...... /..../...........Nam, Nữ:.............

Thường trú tại số nhà ..............................., Khóm (Ấp)........................................                                 Xã (Phường, thị trấn).............................................., huyện (thị xã, TP)...............................                                tỉnh An Giang.

Số điện thoại nhà:.................................Số điện thoại cá nhân: ...............................

- Đã được nhận học bổng XSKT An Giang từ năm học..............đến năm học.............

Hiện là sinh viên lớp............................khoa.....................Trường ................................

Điểm thi TN THPT Quốc gia NH 2019-2020:........................ Xếp loại:…………..
ĐTB năm lớp 10:……XL……:Lớp 11:……;……XL……….Lớp 12……..XL:……..

- Thành tích đạt được:

+ Giải.............................HSG cấp tỉnh...............................Quốc gia....................

……………………………………………………………………………………

+ Giải khác:...........................................................................................................

           NH 2018-2019: ĐTB……ĐRL:………; NH 2019-2020: ĐTB………ĐRL:……(**)

I. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH CỦA SINH VIÊN:

1/ Họ tên Cha:....................................................năm sinh:.......................; sống, chết;    nghề nghiệp:..................................Địa chỉ…….........................................................................

2/ Họ tên Mẹ:.....................................................năm sinh:.......................sống, chết; nghề nghiệp:.................................. Địa chỉ........................................................................

3/ Họ và tên người giám hộ (nếu SV mồ côi; hoặc còn cha, mẹ nhưng không trực tiếp nuôi dưỡng):................................................................., năm sinh:.................................                                      nghề nghiệp............................................................Quan hệ với học sinh..............................

Địa chỉ:……………………………………………………Số ĐT:…………………..

5/ Tóm tắt hoàn cảnh gia đình: Số sổ Nghèo/ CN…….……,ngày cấp:. ……………… (Đ/v học bổng Bảo trợ/ khuyến học):………………………………………

……………………………………………………..................................................................................................................………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Với điều kiện nêu trên, nay tôi có đơn này gửi đến Hội Khuyến học tỉnh để đề nghị cấp học bổng ………………….. XSKT/AG cho tôi trong năm học 2020-2021 và các năm học kế tiếp.

Nếu được cấp học bổng XSKT/AG, tôi xin cam kết với nhà trường, nhà tài trợ và Hội Khuyến học:

1/ Sử dụng tiền học bổng đúng mục đích.

2/Bản thân không ngừng phấn đấu trong học tập, rèn luyện để ngày một tiến bộ, trở thành sinh viên tốt và công dân tốt.

Tôi xin cam đoan những nội dung trình bày trên là đúng sự thật. Nếu sai trái hoặc gian dối tôi xin chịu mọi trách nhiệm./.

..............,ngaøy........ thaùng ..... naêm ..........
                                                                                               Ngöôøi viết ñôn

       XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

                       Ngày         tháng          năm

                      (Đại diện ký tên, đóng dấu)
(*) SV xin học bổng nào thì ghi vào: Bảo trợ/ Khuyến tài/ Khuyến học
(**) SV năm 1 không ghi mục này. SV năm 2 trở đi chỉ cần ghi điểm trung bình và ĐRL các năm học đại học, không cần ghi điểm các năm học phổ thông.

Ảnh 3 x 4

Ảnh 3 x 4

PAGE